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Lenda: Hapet thirrja per aplikime per pjesemarrje ne Javen Nderkombetare te organizuar nga 
Universiteti Goluchowski, Poloni ne kuader te programit Erasmus+ 

Universiteti Goluchowski zhvillon ne datat 11 - 15 maj 2025, Javen Nderkombetare te Stafit 
ne kuader te programit Erasmus+, me pjesemarrjen e partnereve nga institucione te ndryshme 
nderkombetare. 
Universiteti i Gjirokastres dote perfaqesohet ne kete aktivitet nga 4 anetare te stafit akademik, 
pjese e Fakultetit te Shkencave te Natyres dhe Fakultetit Ekonomik. 
Te interesuarit duhet te dorezojne dorazi prane Sektorit te Koordinimit Nderkombetar, 
Projekteve dhe Kerkimit Shkencor, ose elektronikisht ne adresen iro@uogj.edu.al, brenda dates 
25.04.2025 dokumentacionin, si vijon: 

• Vertetim punesimi; 
• Leter Interesi ne anglisht; 
• CV ne fonnatin EUROPASS ne anglisht; 
• <;ertifikate te njohurive te gjuhes angleze ne nivelin B2; 
• Fotokopje te pasaportes ose kartes se identitetit. 

Dokumentacioni juaj do te vleresohet paraprakisht nga nje komision ad hoc i ngritur prane 
UGJ-se dhe me pas Sektori i Koordinimit Nderkombetar, Projekteve dhe Kerkimit Shkencor 
do t'ia percjelle nominimet Universitetit Goluchowski ne Poloni, per vleresimin perfundimtar 
te aplikanteve te cilet do te perzgjidhen. 

Prof. asoc. Merita Isaraj 
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Konceptoi: Irma Gjolleshi 't)~ 

Adresa: Lagjja "I 8 Shtatori", Rruga "Studenti", Gjirokaster 600 I, Tel :084263408 web:www.uogj.edu.al 
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